Expte. D-00296101 H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERAN 1 E DE LANUS 

POR CUAN] 0: 

EL HONORAI E CONCEJO DElIBERANTE HA SANCIONADO LA 

5 IG UIENTE: 

ORDENANZA 9 9 5 
Artlulo-1°:- Rernn6cee rIo legítimo abono y autorízase el pago de la suma de $ 

3.190,25.- (PESOS TRES MIL CIENTO NOVENTA CON VEI1`41 ICINCC) CENTAVOS) 
a favor del ex agente RAMUN MORALES JORR/:\S. Lea jo N° 10317/8. 

-Conforme se deila, en concepto de: 

1.1.1.3.7. 	Licericia no Gozada Año 2000 	 $ 3.190,25. 

De la suma reconocida se practicara Ja retención que se indica a continuación que deberán